prowadzonym przez zamawiającego: Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie 

01—217 Warszawa, ul. Kolejowa 5/7  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15.000 

zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Keluva PL Sp. z o.o. 91-336 Łódź ul. Gliniana 52 A , tytułem wpisu od 

odwołania